
Управление по физической культуре и спорту 
Администрации Миасского городского округа 

(Управление ФКиС МГО)
П Р И К А З

j f .  Ш, №  №

О присвоении и подтверждении 
спортивных разрядов

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной классификации, 

утвержденным приказом Министерства спорта Российской Федерации от 20.02.2017 г. № 108 

(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации от 21.03.2017 г., 

регистрационный номер № 46058), на основании представленных документов,

подтверждающих выполнение норм и требований ЕВСК,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить:

№
пп ФИО Год

рождения Вид спорта Наименование
учреждения

1 2 3 4 5

II спортивный разряд

1. Бородин Сергей 2006 Лёгкая атлетика МБУ «СШОР»

2. Г алкин Игорь 2006 Лёгкая атлетика МБУ «СШОР»

3. Гилёв Евгений 2006 Лёгкая атлетика МБУ «СШОР»

4. Голощапов Илья 2002 Лёгкая атлетика МБУ «СШОР»

5. Иванов Дмитрий 2004 Лёгкая атлетика МБУ «СШОР»

6. Колесникова Валерия 2006 Лёгкая атлетика МБУ «СШОР»

7. Медведев Данил 2004 Лёгкая атлетика МБУ «СШОР»

8. Смирнова Анастасия 2007 Лёгкая атлетика МБУ «СШОР»

9. Христолюбов Егор 2004 Лёгкая атлетика МБУ «СШОР»

10. Шпенглер Ярослав 2004 Лёгкая атлетика МБУ «СШОР»



1 2 3 4 5

11. Яковлева Валерия 2007 Лёгкая атлетика МБУ «СШОР»

12. Г еперле Яна 2008 Киокусинкай
Миасская городская 

общественная организация 
«Федерация каратэ 

Кёкусинкай»

13. Медведев Артём 2004 Киокусинкай
Миасская городская 

общественная организация 
«Федерация каратэ 

Кёкусинкай»

14. Бармин Савелий 2010 Фристайл МБУ «СШОР «Старт»

15. Источинская Аврора 2010 Фристайл МБУ «СШОР «Старт»

16. Шерстнева Софья 2008 Плавание МБУ «СШОР № 4»

17. Брагин Лев 2005 Г орнолыжный 
спорт МБУ «СШОР № 4»

18. Лоськов Владимир 2006 Г орнолыжный 
спорт МБУ «СШОР № 4»

19. Варганов Юрий 2004 Г орнолыжный 
спорт МБУ «СШОР № 4»

20. Серенченко Мария 2005 Г орнолыжный 
спорт МБУ «СШОР № 4»

21. Трегуб Надежда 2006 Спорт слепых 
(плавание)

МКУ «СШ по адаптивным 
видам спорта»

22. Щапина Елизавета 2004
Конькобежный

спорт
(шорт-трек)

МБУ «СШОР «Старт»

23. Сибагатуллин Артур 2001 Футбол МБУ «СШФ «Миасс- 
Торпедо 2018»

Ill спортивный разряд

1. Сатеев Андрей 2006 Г орнолыжный 
спорт МБУ «СШОР № 4»

2. Маркин Дмитрий 2008 Киокусинкай
Миасская городская 

общественная организация 
«Федерация каратэ 

Кёкусинкай»

3. Милик Михаил 2009 Сноуборд МБУ «СШОР «Старт»

4. Аблина Дарья 2006 Лёгкая атлетика МБУ «СШОР»

5. Березовский Максим 2005 Лёгкая атлетика МБУ «СШОР»

6. Гейнбихнер Валерия 2007 Лёгкая атлетика МБУ «СШОР»

7. Иванова Дарья 2007 Лёгкая атлетика МБУ «СШОР»



1 2 3 4 5

8. Касюк Дарья 2006 Лёгкая атлетика МБУ «СШОР»

9. Султангареева Мария 2006 Лёгкая атлетика МБУ «СШОР»

10. Вахонин Виталий 2005
Спорт лиц с 

ПОДА 
(плавание)

МБУ «СШОР «Вертикаль»

11. Ященко Светлана 2000 Спортивный
туризм МБУ «СШОР «Вертикаль»

2. Подтвердить:

II спортивный разряд

1. Даренская Анастасия 2004 Скалолазание МБУ «СШОР «Вертикаль»

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Котова Наталья Владимировна 
55- 06-06


